本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2020年1月1日至2020年6月30日

2、预计的业绩：

□亏损 □扭亏为盈 □同向上升 √同向下降 □其他

项目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净利

润

盈利：480万元至700万元 盈利：2,854.70万元

基本每股收益 盈利：0.01元/股至0.02元/股 盈利：0.07元/股

二、业绩预告预审计情况

本期业绩预告相关的财务数据未经注册会计师审计。

三、业绩变动原因说明

报告期内，预计公司归属上市公司股东的净利润较上年同期有较大幅度下降，主要变动

原因是：

受新冠疫情对珠宝行业线下销售的影响，公司及上下游企业推迟复工，产品销售大量减

少，公司营业收入大幅下滑。目前公司经营活动有序开展，公司将努力提升下半年度业绩。

四、其他相关说明

上述预告为公司财务部门初步估算，公司2020年半年度业绩具体财务数据以公司公布的

2020年半年度报告为准。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告！

福建省爱迪尔珠宝实业股份有限公司

董事会

2020年7月14日

证券代码：002688� � � �证券简称：金河生物 公告编号：【2020-060】

金河生物科技股份有限公司

关于实际控制人、高级管理人员股份减持数量过半的进展公告

本公司及董事会全体人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏承担责任。

金河生物科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年4月28日在《中国证券报》、

《证券日报》、《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn)披露了

《关于公司实际控制人、 董事、 高级管理人员减持股份预披露的公告》（公告编号：

2020-031）。因个人资金需求，实际控制人王晓英女士和高级管理人员刘迎春先生计划自公

告披露之日起15个交易日后的6个月内以集中竞价交易方式分别减持的股份数量不超过250,

000股和100,000股，分别占公司总股本0.04%和0.02%。

公司于2020年7月14日收到王晓英女士和刘迎春先生出具的《股东减持计划实施进展告

知函》，获悉王晓英女士和刘迎春先生以集中竞价交易方式减持股份数量已过半。根据《上

市公司股东、董监高减持股份的若干规定》（证监会公告【2017】9号）及《深圳证券交易所上

市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关规定，现将实施进展情况

公告如下：

一、股东减持的进展情况

1、股东减持股份情况

股东名称 职务 减持方式 减持时间

减持均价（元/

股）

减持股数（股） 减持比例

王晓英 实际控制人 集中竞价

2020-6-8 7.72 28,700 0.0045%

2020-7-13 8.09 171,300 0.0269%

合计 200,000 0.0314%

刘迎春 副总经理 集中竞价 2020-7-14 8.50 80,000 0.0126%

合计 80,000 0.0126%

注：以上减持股份来源为首次公开发行股票前持有的及因权益分派送转的股份。

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

占总股本比例

（%）

股数

占总股本比例

（%）

王晓英

合计持有股份 1,302,405 0.2050% 1,102,405 0.1736%

其中：无限售条件股份 1,302,405 0.2050% 1,102,405 0.1736%

有限售条件股份 0 0 0 0

刘迎春

合计持有股份 435,000 0.0685% 355,000 0.0559%

其中：无限售条件股份 108,750 0.0171% 28,750 0.0045%

有限售条件股份 326,250 0.0514% 326,250 0.0514%

注：本公告中若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

二、其他相关说明

1、本次减持符合《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规

则》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》及《深圳证券交易所上市公司股东及董

事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律法规及规范性文件的规定。

2、截至本公告提交披露日，王晓英女士和刘迎春先生严格遵守预披露的减持计划，减持

计划实施情况与此前已披露的减持计划保持一致，不存在违反相关承诺的情形。

3、公司将持续关注减持计划后续实施进展情况，并按相关规定及时履行信息披露义务。

4、本次减持计划实施不会导致公司控制权发生变更，不会对公司治理结构及持续经营产

生影响。

三、备查文件

王晓英女士和刘迎春先生出具的《股东减持计划实施进展告知函》。

特此公告。

金河生物科技股份有限公司

董 事 会

2020年7月14日

证券代码：000498� � � �证券简称：山东路桥 公告编号：2020-112

山东高速路桥集团股份有限公司

2020年半年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载2020年半年度的财务数据仅为初步核算数据，未经会计师事务所审

计，与2020年半年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。